



TARSUS
ÜNİVERSİTESİ



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Eczane Hizmetleri

Eczane Hizmetleri Programının temel amacı, sağlık alanındaki prosedürlere hakim olan, teorik-pratik bilgileri kullanabilmenin yanı sıra ihtiyaç duyulan teknolojik donanımlara sahip nitelikli insan gücü yetiştirmektir. Yurt dışı tecrübe ve akademik bağlantıya sahip genç ve dinamik kadromuz ve günümüz ihtiyaçlarına uygun müfredatımız ile ulusal ve uluslararası standartlara erişmiş öğrencileri yetiştirip, onların istihdamına katkıda bulunmak temel hedefimizdir. Kamu ve özel sektörde eczane hizmetleri alanında çalışabilecek, sektör dinamiklerini bilen, iletişimi güçlü, koordinasyon yeteneğine sahip, eczane hizmetleri bilgisine haiz nitelikli öğrencileri yetiştirmek gayesinde olan Eczane Hizmetleri programımıza siz değerli öğrencilerimizi bekliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Ömür A ET

Bölüm Başkanı

Bölüm Tanıtımı

İlaç sektörü, beşeri ve veteriner hekimlikte tedavi edici, koruyucu ve tanı amaçlı olarak kullanılan sentetik, bitkisel, hayvansal ve biyolojik kaynaklı kimyasal maddeleri farmasötik teknolojiye uygun olarak üreterek tedaviye sunan bir sanayi dalıdır. Demografik değişim, ortalama yaşam süresinin artışı, hastalık şekillerindeki değişimler, sosyal küreselleşme, sağlık hizmetlerine erişimdeki anlamlı artış ve sosyal devlet olgusunun doğuşu ile son yıllarda hızlı bir büyüme sürecine giren sektör, dünyada üçüncü büyük sektör konumunda ve en yüksek katma değer sağlayan sektörler arasında yer almaktadır. Halk sağlığının korunması, sağlık hizmetlerinin kaliteli ve etkin bir şekilde sunulabilmesi ve sağlıklı bir yaşamın sürdürülebilmesinde en önemli faktörlerden biri olan ilacın; ihtiyacı olan herkese ihtiyaç duyulduğu anda ulaştırılabilmesi eczaneler aracılığıyla gerçekleştirilir. Eczaneler hasta ile iletişimde en önemli birinci basamak sağlık kuruluşlarından biridir. Hastaların kaliteli ve verimli bir sağlık hizmeti alabilmeleri, sağlık hizmetlerinin değişen teknolojisine uyum sağlayabilmeleri için kalifiye, eğitilmiş ve alanında uzman olan elemanlara ihtiyaç vardır. Eczane Hizmetleri programı bu ihtiyacı karşılamak için açılan önü açık, geniş çalışma sahası olan bir bölümdür.

Mezunlarımız sağlık alanında özellikle eczane hizmetleri sunan yerlerde çalışabilecek bilgi, beceri ve yetkinliklerle mezun olmaktadır. Eczane Hizmetleri programı eğitim öğretimi ile öğrencilerimiz reçeteli, reçetesiz ilaçlarla ve tıbbi medikal ürünlerle ilgili başlıca sağlık prosedürlerini öğrenme ve sistemin yeniliklerine göre kendisini geliştirebilme bilincine sahip olur. Mesleki bilgileri teorik ve uygulamalı olarak kazanır. Sağlık hizmetleri ile ilgili mevzuat, gerekli prosedürlerini öğrenme, araç gereçleri ve yeni teknolojileri kullanma, eczacı sorumluluğunda eczane hizmetleri sunan yerlerde düzenli olarak kayıt tutma, bu amaçla gerekli teknolojileri kullanabilme konularında gerekli donanıma sahip olmaktadır. Sağlıklı ve hasta bireyin yapı ve fizyolojisini bilir, böylece akılcı ilaç kullanımının toplumu olumlu etkilediğinin bilincinde olur. Mezunlarımız; kamu hastanelerine bağlı eczaneler, üniversite hastanelerine bağlı eczaneler, özel hastanelere bağlı eczaneler, serbest eczaneler, ilaç üretim firmaları ve ilaç depoları gibi kurumlarda çalışma imkanı bulabilmektedirler. Ayrıca her yıl gerçekleştirilmekte olan Dikey Geçiş Sınavı ile Kimya, Biyokimya, Kimya Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya gibi lisans bölümlerine geçiş yapabilmektedirler.

Tarsus Üniversitesi
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Eczane Hizmetleri

Öğrenim Süresi
2 Yıl

Puan Türü
TYT

Kontenjan
50

www.tarsus.edu.tr
eczane.smyo.tarsus.edu.tr

Neden Tarsus Üniversitesi?

- Öğrenci odaklı,
- İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve dinamik bir akademik kadroya sahip,
- Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir müfredat sunan,
- Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu kazandıran,
- Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,
- Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,
- Kendinizi keşfedeceğiniz

bir üniversite...



Rümeyza KILLI (2. sınıf)

Tarsus Üniversitesi Eczane Hizmetleri programını tercih ettiğim için kendimi şanslı hissediyorum. Okulumuz kişisel gelişim açısından bize çeşitli imkânlar sunuyor, ayrıca eğitim alanında yetkin ve kaliteli bir akademik kadroya sahip. İnsanlığa nasıl daha faydalı olacağımız, kendimizi geliştirmede hangi tercihlerin daha etkili olacağı konusunda hocalarımız bize yol gösteriyor. Kişisel ve bilimsel gelişimimi tamamlamamda önemli rol oynayan üniversitemiz akademisyenlerine sevgi ve minnetlerimi sunarım.



Emine MAFER (2. sınıf)

Tarsus Üniversitesini seçmemde en büyük etken genç ve dinamik bir üniversite olmasıydı. Bu, akademik heyecanı yüksek hocalar demektir. Hocalarımızın düzenlediği kariyer günleri, seminerler ve etkinliklerle ufukumuzun açıldığını söyleyebilirim. Buradaki eğitim hayatıma başladığım günden bu yana pek çok konuda fikir sahibi oldum ve seçimlerimde artık daha emin adımlarla ilerliyorum. Gelecekte programımızı tercih edecek arkadaşlarım; akademik ve kültürel gelişiminiz için doğru yerdesiniz!



Celal KURT (2. sınıf)

Tarsus Üniversitesi tercih listemde ilk sıradaydı. İlaçlara olan merakım Eczane Hizmetleri programını tercih etmemi sağladı. Üniversitemizin kampüsü, eğitim sistemi ve bulunduğu şehir beni çok etkiledi. Hocalarımızın bizlere gerekli bilgileri en etkili biçimde vermeleri, sorunlarımızı hocalarımızla kolaylıkla iletişime geçerek halledebilmemiz, üniversitemizin en önemli özelliklerinden sadece birkaçını oluşturuyor. Düzenlenen seminerler ve sosyal faaliyetlerle kaliteli bir eğitim almanın yanı sıra farklı alanlarla ilgili bilgiler de edinebiliyoruz. Eğer iyi bir eğitim almak, arkadaşlarınızla verimli vakit geçirmek, hocalarınızla kolay iletişim kurmak istiyorsanız Tarsus Üniversitesini tercih edebilirsiniz.

